
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

19 августа 2019 г.       № 167-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

           

На основании решения приемной комиссии от «19» августа 2019 г., протокол № 14, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения, включенных в списки лиц 

поступающих на основные конкурсные места, подавших в установленный срок заявление о 

согласии на зачисление и представивших в установленный срок оригинал документа 

установленного образца  с «1» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет Инженерный 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Дьяченко Кирилл Васильевич 87 

2 Киселёв Роман Валерьевич 85 

3 Шукшин Александр Николаевич 82 

4 Кузичкин Дмитрий Сергеевич 68 

           

1.1.2 Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Балабанов Савватий Олегович 78 

2 Баринов Александр Владимирович 78 

3 Кузьмин Евгений Александрович 76 

4 Гаврилов Павел Сергеевич 75 

5 Панарин Евгений Александрович 73 

6 Шеломихин Илья Владимирович 68 

7 Юдин Роман Юрьевич 60 

           

1.1.3 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Данилов Артем Владиславович 78 

2 Маленькова Мария Анатольевна 69 

3 Галаев Илья Владимирович 62 

4 Лужнова Оксана Вадимовна 56 

           



1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки /специальность 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.2.1 
Программа магистратуры: 

Интегрированная защита растений от вредителей и 

болезней 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Сабенов Рамазан Серикалиевич 84 

2 Бакулин Илья Владимирович 72 

3 Ибрай Оркен Махатулы 62 

4 Пресняков Алексей Анатольевич 48 

           

1.2.2 Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кригер Максим Сергеевич 75 

2 Найденова Елена Васильевна 74 

3 Якамсев Денис Вячеславович 72 

4 Гайнутдинов Рафаил Наилевич 65 

5 Иванов Дмитрий Владимирович 65 

           

1.2.3 
Программа магистратуры: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

ландшафта 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Пугачев Олег Александрович 67 

2 Лазарев Александр Сергеевич 61 

3 Зарюта Андрей Вячеславович 58 

4 Мельников Павел Владимирович 58 

5 Алеева Илона Игоревна 56 

 

           

1. 3 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки/специальность 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

1.3.1 
Программа магистратуры: 

Частная зоотехния, технология производства продуктов 

животноводства 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Ильина Ольга Тимуровна 90 

2 Филипенко Анатолий Константинович 85 

3 Денисова Анастасия Денисовна 75 

4 Понкрашина Светлана Федоровна 72 

5 Жунусова Карина Эдуардовна 70 

6 Султонов Дилшоджон Облокулович 70 

7 Винокурова Алиса Павловна 68 

 

 

 

          



 

1.3.2 
Программа магистратуры: 

Разведение, генетика, селекция и воспроизводство 

сельскохозяйственных животных 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кузнецова Светлана Романовна 90 

2 Никишова Екатерина Игоревна 65 

3 Шурыгин Артем Денисович 65 

4 Мазилова Евгения Алексеевна 62 

5 Вуколова Елизавета Сергеевна 55 

6 Сафонкина Виолетта Николаевна 55 

7 Тыщенкова Анастасия Александровна 55 

8 Ретинский Антон Дмитриевич 45 

 
 

          

1. 4 Факультет Технологический направление подготовки /специальность 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

 

1.4.1 
Программа магистратуры: 

Контроль качества продукции растениеводства по 

технологической схеме производства 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Французова Яна Алексеевна 92 

2 Барышникова Лариса Сергеевна 88 

3 Нувальцева Екатерина Павловна 88 

4 Шакурова Камиля Илфатовна 84 

5 Котлеева Виктория Дмитриевна 83 

6 Шарипова Амина Исхаковна 82 

7 Рыгалов Павел Игоревич 77 

8 Ботарева Алёна Александровна 76 

9 Лимаренко Артем Романович 76 

10 Орлова Наталья Юрьевна 70 
 

 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

 

1.4.2  Программа магистратуры: 

Контроль качества продукции животноводства по 

технологической схеме производства 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Правдина Светлана Алексеевна 86 

2 Куликова Виктория Николаевна 84 

3 Миратова Диана Ильнуровна 81 

4 Родионова Маргарита Николаевна 81 

5 Галлямова Наталья Владимировна 78 

6 Баирова Жанна Нурланкызы 77 

7 Бутенина Анастасия Александровна 75 

8 Илясов Максим Алексеевич 74 

9 Баирова Карина Нурлановна 73 

10 Зуев Дмитрий Александрович 72 

11 Поликарпов Александр Борисович 72 

12 Казитов Закир Гамзатович 71 



13 Вертякова Ольга Анатольевна 70 

14 Фукс Лада Евгеньевна 67 

15 Поликарпов Максим Борисович 64 

           

 

 

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

 

           А.З. Брумин 

 


